
Řada LZ
Talířová míchačka
LZ 140
• praktická a univerzální míchačka s výrazně lepšími výsledky míchání při 

úspoře času až 60 %
• sklopný schůdek a trhač pytlů pro snazší plnění bubnu
• rychlé vyprazdňování díky otevíracímu segmentu dna bubnu, sklopný 

držák kbelíku
• jedinečná všestrannost: zpracování suchých a viskózních materiálů, jako 

jsou různé druhy omítek, malt, betonů, lepidel, sádry…
• provozní spínač s bezpečnostním vypnutím při otevření víka bubnu



ALTRAD LESCHA ATIKA GMBH
Josef-Drexler-Str. 8 - 89331 Burgau - Německo
Tel.: +49 (0) 82 22 / 4130-0 - Fax: +49 (0) 82 22 / 4130-24 - E-mail: info@lescha-atika.de 
www.lescha-atika.de

Baukreissäge    CPHL 450 TP-2                                          
REF

4 260182 071922

• praktická, výkonná a univerzální míchačka s výrazně 
lepšími výsledky míchání při úspoře času až 60 %

• kompaktní konstrukce – projde všemi normálními 
dveřmi a lze ji přepravovat v kombi

• sklopný schůdek a trhač pytlů pro snadné plnění 
a přesné dávkování

• tři pružinová míchací ramena s lopatkami a škrabkou 
stěny bubnu, vždy vynikající výsledek míchání

• integrovaný segmentový uzávěr vyprazdňovacího 
otvoru ve spodní části bubnu a sklopný držák 
zaručují rychlé vyprázdnění do kbelíku nebo přímo 
do kolečka

• bezpečná práce – centrální vypínač s nouzovým 
tlačítkem, uzamykatelné víko bubnu 
s bezpečnostním vypnutím při otevření

• velká kola pro rychlé přemisťování
• vhodné pro míchání mnoha různých materiálů:

Vlastnosti:

LZ 140

Zdící a omít-
kové malty

Terrazzo

Cementové 
malty

Výplňové 
materiály

Omítky

Vápenné 
malty

Jemné 
omítky

Potěry, 
stěrky

Lepidla

Spárovací 
materiály

Sádra

Nátěrové 
hmoty

přídavná kolečka
snadné nakládání 
jednou osobou do 
jakéhokoli kombi

jednoduché plnění
sypký materiál 
může být dopl-
ňován i během 
míchání, trhač 
na víku bubnu 
usnadňuje oteví-
rání pytlů

rychlé vyprazdňování 
s přesným dávkováním
díky segmentovému 
uzávěru na dně bubnu

sklopný držák kbelíku
snadné plnění kbelíku 
materiálem

široké nohy
záruka stability 
při provozu

Tři pružinová míchací ramena promísí 
materiál rychle a důkladně.
Škrabka stěny bubnu brání usazování 
míchaného materiálu na stěně bubnu.

Talířová míchačka LZ 140 Data pro logistiku

Sklopný držák umožňuje přímé 
vysypávání namíchaného materiálu 
např. do kbelíku nebo kolečka.

Zadní sklopný schůdek a trhač pytlů 
zaručují pohodlné plnění bubnu 
objemu 140 l.

bezpečná práce
vypnutí při otevření 
víka bubnu, vypínač 
s nouzovým tlačítkem, 
záruka bezpečné práce

pevná a robustní 
konstrukce
navržená pro náročné 
podmínky stavenišť

sklopný schůdek
usnadňuje plnění 
objemného bubnu

velká plná pryžová 
kolečka
míchačkou může 
snadno manipulovat 
jedna osoba i po 
schodech nebo 
jakýmikoli dveřmi

Max. kapacita (objem bubnu)
Jmenovitá kapacita plnění (efektivní objem)
Příkon motoru P1 (S6-40 %)
Jmenovité napájení
Otáčky míchadla
Kolečka
Hladina akustického výkonu LWA

Rozměry (d×š×v)
Výška vypouštění – spodek vypouštěcího otvoru
Bezpečnostní vypínač při otevření víka bubnu
Otevírací segment ve dnu bubnu
Sklopný držák kbelíku
Sklopný schůdek
Přibližná hmotnost
Objednací číslo

140 l
115 l

2,30 kW
240 V stříd., 50 Hz

29 min-1

Pevná pryžová Ø 330 mm
95 dB(A)

820×770×1210 mm
630 mm

119 kg
LE-LZ 140

LE-LZ 140
820×770×1210 mm + EP
[PU 1] 125 kg + EP

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.


